Offnungszeiten AV-Heim
Samstag 15 - 20 Uhr
Sonn- u. Feiertage 10 - 21 Uhr

Telefon 07022 / 61017 - auBerhalb der Offnungszeiten 07022 / 65027

Schwabischer
Albverein

Ortsgruppe Oberboihingen

Alkoholfreie Getranke

Spezi 0,51
Fanta / Coca-Cola 0,33l
Glas Mineralwasser (classic / medium) 0,251
Flasche Mineralwasser (classic / medium) 0,7l
Flasche Zitronenlimonade 0,71
Orangensaft / Apfelsaft (klar) 0,251

Apfel-/ Orangen-/ Johannisbeernektarschorle 0,25l
Apfel-/ Orangen-/ Johannisbeernektarschorle 0,51

Warme Getranke

Tasse Kaffee**
Kinnchen Kaffee**
Cappuccino®

Latte macchiato®
Espresso

Glas Tee

HeifBe Schokolade
Tee mit Rum

Glas Glithwein (saisonal)

1,2,3,9/ABE

Kuchen Stiick
nach Auswahl an der Kuchentheke

Biere

Alpirsbacher Export 0,51
Kapuziner Hefeweizen 0,51
Alpirsbacher Kristallweizen 0,51
Rothaus Tannenzapfle Pils 0,33l
Paulaner Export alkoholfrei 0,51
Paulaner Hefeweizen alkoholfrei 0,5l
Radler’ 0,5l
Hefe-Radler’ 0,5l
Spirituosen

Obstler 2cl
Williams 2cl
Kirschwasser 2cl
Ramazzotti 4 cl
Vegetarische Speisen

Kasebrot garniert mit Ei, Gurke, Paprika und Zwiebeln 1/ABE
Flammkuchen mit Lauch >’/APEFeHE

Linsensuppe ,vegan”

Bierstengel Stiick

2,50
2,00
1,50
2,70
3,00
1,50
1,50
2,50

1,70
3,20
2,30
2,60
1,50
1,70
2,30
2,60
2,60

3,30

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

1,80
2,00
2,00
3,00

5,00
6,00
5,50

1,00

Qualitatsweine vom Weingut Rolf Heinrich, Heilbronn

Rotwein

Heilbronner Stiftsberg Trollinger 0,251
Heilbronner Wartberg Lemberger trocken 0,251
Weillwein

Heilbronner Riesling 0,251
Heilbronner Riesling trocken 0,251
Rosé

Heilbronner Spatburgunder Wei3herbst 0,251
Bei Abnahme von einer Flasche Wein 1,0l

Rot, weill oder rosé

Schorle
Rot, weiB} oder rosé 0,251
aus den oben genannten Weinen

Sekt
Flasche 0,7l

Vesper

Port. WeiBe Presswurst (160 ) 2**""'"

Port. Leberwurst (160 g) >“***'"

Port. Griebenwurst (160g) *“**™/"
Port. Schinkenwurst (160 g)
Wurstplatte nach Art des Hauses, klein (160 g)

Wurstplatte nach Art des Hauses, grof3 (240 g)
(3 Wurstsorten nach Wahl)

Vesperteller mit Schnipsle (von ellem ebbes) 2
(3 Wurstsorten nach Wahl, Kase, Rauchfleisch)

Rauchfleischbrot >***7/A*

Kase- / Rauchfleischbrot (gemischt) '

Schwabischer Wurstsalat (mit schwarzwurst)

Schweizer Wurstsalat (mit kise) "*“**"”

2,4,5,6,7,9/H
2,45,6,7,9/H

2,45,6,7,9/H

,4,5,6,7,9 /1 H

12,4,5,6,7.9/AE

1.2,4,5,6,7,9

alle Vesper werden mit Brot, Gurke, Paprika und Senf serviert 257,91 AH

Warme Speisen
Gulaschsuppe mit Brot ***/*°
Paar Saiten mit Senf und Brot
Saure Kutteln in TrollingersoB3e mit Brot
2 Maultaschen in der Briihe “*”/*°"
Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln
Linsensuppe mit Saitenwurst

2,4,5,6,7,9 /| AH

2,6,7/AGH

2,457/A

SiBigkeiten und Eis

4,00
4,00

4,00
4,00

4,00

15,00

3,00

15,00

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
7,50

7,50

5,00
5,00
8,00
8,00

8,50
4,50
8,50
6,50
6,00
7,50

[je nach Angebot an der Theke, Eis nur in den Sommermonaten])



